
1 
 

Zápis 
 

z 1. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy,  
které se konalo ve čtvrtek   

dne 14. ledna 2016 od 9.30 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP 
 

 
Předsedající:  primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní:                    (příloha č. 2 originálu zápisu) 
Omluveni:   - - - 
Ověřovatelé:  radní Plamínková 
   radní Hadrava 
Zapisovatel:  JUDr. Richard Mařík 
 
 
 1. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 9.31 hod. 
primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová, která navrhla zařadit do programu jednání  
3 materiály:  
 TISK č. 18749 
 TISK č. 17014 
 TISK č. 17791 
 (pro hlasovalo 6 radních, 1 radní se zdržel) 
 
 Jednání a hlasování ke všem projednávaným bodům probíhalo  
v důvěrném režimu jednání Rady HMP bez pořizování zvukového záznamu. 
 
 
 

1.  ředitelka MHMP 

 
k návrhu na uzavření dohody o narovnání mezi Hlavním městem Prahou na straně jedné  
a společností MARBES CONSULTING s.r.o. na straně druhé, v souvislosti s poskytováním 
služeb maintenance bez existence písemné smlouvy 
 
TISK č. 18749 Doba projednávání:  9.32 – 9.36 

PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  6  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 49 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – ředitelka MHMP. 
  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



2 
 

2.  ředitelka MHMP 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
"Podpora provozu internetového portálu hl. m. Prahy" 
 

TISK č. 17014 Doba projednávání:  9.37 – 9.41 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  6  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1  
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 50 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – ředitelka 
MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

3.  ředitelka MHMP 

 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku  
 „Podpora zálohovacího a archivačního software“ 
 

TISK č. 17791 Doba projednávání:  9.42 – 9.44 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  6  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 51 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – ředitelka MHMP. 
  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



3 
 

1. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončila primátorka hl. m. Prahy 
Adriana Krnáčová v 9.45 hodin. 

 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 49 až č. 51 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatel : Ověřovatelé : 
JUDr. Richard Mařík     
 
   
 
   
 
  RNDr. Jana Plamínková 
  radní hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  Bc. Libor Hadrava 
  radní hl. m. Prahy  
   
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     


